滁科协[2015]34号

关于申报2015年“基层科普行动计划”项目的通  知
各县（市、区）科协、财政局：

根据安徽省科协、财政厅《关于转发<中国科协 财政部关于组织实施2015年“基层科普行动计划”的通知>的通知》（皖科协[2015]3号）文件精神，现就我市2015年申报推荐工作有关事项通知如下：
一、申报办法
2015年安徽省科协、财政厅下达我市的推荐名额为：农村专业技术协会3个，农村科普示范基地2个，农村科普带头人2个，科普示范社区2个。为确保申报质量，采取自由申报方式，每个县（市、区）每个项目限申报1项。市科协、市财政局择优上报省里。
二、有关要求

（一）各地请仔细对照中国科协 财政部、省科协 省财政厅文件要求，严格把关。近5年内受到中国科协、财政部表彰的先进单位和个人不再作为推荐对象，未获得“安徽省科普示范社区”命名的社区不作为推荐对象。
（二）申报的项目要突出特色，对符合中国科协、财政部文件中提出的“七个重点”优先申报。
（三）请各地于2015年4月15日上午11:00前将预申报对象及基本事迹材料报市科协科普部（电子文档）。正式申报待确定后分配各地权限进行网络申报。迟报视为放弃。

联系人：钱吉伟

电  话：3041150

    附件：关于转发《中国科协 财政部关于组织实施2015年“基层科普行动计划”的通知》的通知
滁州市科学技术协会           滁州市财政局

2015年4月10日
文件

滁州市科学技术协会

滁州市财政局

2